Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3
муниципального образования город-курорт Анапа

имени заслуженного тренера России Александра Петровича Аксенова
(МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксенова)

353451 г-к. Анапа, ул. Чехова 44ател./факс 3-75-69

Приказ

«29» декабря 2023 года №57

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников учреждения и урегулированию
конфликта интересов

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных
правонарушений, устранения порождающих ее причин и условий, защиты
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией и в
соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников учреждения и урегулированию конфликта
интересов в МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксенова.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений Вознайтене Е.Н. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В’®’ ТруФанов

С приказом ознакомлен:

/Е.Н. Вознайтене/